
Teutoburger Wald Verkehr
33378 Rheda-Wiedenbrück, Zeisigstraße 2, 0571/95198305 www.twv-bus.de

Linie  

478Schulverkehr Minden: Domschule  

Fahrt-Nummer: 478001 478003

Verkehrsbeschränkungen: S S

Anmerkungen:
7.20

7.21

7.22

7.23

7.24

7.25

7.26

7.26

7.28

7.30

7.31

7.32

7.35

7.36

7.10 |     

7.11 |     

7.12 |     

7.13 |     

7.16 |     

7.18 |     

7.19 |     

7.20 |     

7.21 |     

7.23 |     

7.24 |     

7.25 |     

7.26 |     

7.28 |     

7.30 |     

7.31 |     

7.32 |     

7.34 |     

7.35 |     

7.36 |     

7.38 |     

7.40 |     

7.41 |     

7.42 |     

7.45 7.45

Verkehrstage: Montag - Freitag

Minden, Bachstraße

Minden, Grille

Mi-Dankersen, Sedanstraße

Mi-Dankersen, Feldstr/Sedanstr

Mi-Dankersen, Meißener Straße

Mi-Dankersen, Volkerstraße

Mi-Dankersen, Wilmastraße

Mi-Dankersen, Hannastraße

Mi-Dankersen, Helgastraße

Minden, Dombrede

Minden, Kleine Dombrede

Minden, Bachstraße

Minden, Fr-Wilhelm-Str/Bahnhof

Minden, Kornhaus

Minden, Meisenweg

Mi-Bölhorst

Mi-Dützen, Romeoweg

Mi-Dützen, Kaufmannsbrede

Minden, Pauluskirche

Minden, Mitteldamm/Wilhelm-Tell-Str.

Minden, Gagnyweg

Minden, Rütliweg

Minden, Ernst-Moritz-Arndt-Str.

Minden, Preußenring

Minden, Hohenzollernring

Minden, Karlsbader Weg

Minden, Mittelweg

Minden, Kampa-Halle

Minden, Hahler Straße

Minden, Habsburgerring, KBS

Minden, Drabertstraße

Minden, Sandtrift

Minden, St. Ansgar-Str.

Minden, Fahlstätte

Minden, Bierpohlweg

Minden, Nordfriedhof

Minden,Schachtschleuse

Minden, Wilhelmstraße

Minden, Domschule

S nur an Schultagen in NRW



Teutoburger Wald Verkehr
33378 Rheda-Wiedenbrück, Zeisigstraße 2, 0571/95198305 www.twv-bus.de

Linie  

478Schulverkehr Minden: Domschule  

Fahrt-Nummer: 478004 478002

Verkehrsbeschränkungen: S S

Anmerkungen:
15.00 15.00

15.03 |     

15.04 |     

15.08 |     

15.09 |     

15.10 |     

15.12 |     

15.13 |     

15.14 |     

15.15 |     

15.16 |     

15.17 |     

15.18 |     

15.18 |     

15.20 |     

15.22 |     

15.23 |     

15.02

15.03

15.04

15.05

15.07

15.08

15.10

15.12

15.13

15.14

15.15

15.17

15.18

15.19

15.21

15.22

15.23

15.24

15.26

15.28

15.29

15.31

15.32

Verkehrstage: Montag - Freitag

Minden, Domschule

Minden, Hermannstraße

Minden, Dorotheenstraße

Minden, Karlstraße

Minden, Kornhaus

Minden, Hafenstraße

Minden, Bachstraße

Minden, Grille

Mi-Dankersen, Sedanstraße

Mi-Dankersen, Feldstr/Sedanstr

Mi-Dankersen, Meißener Straße

Mi-Dankersen, Volkerstraße

Mi-Dankersen, Wilmastraße

Mi-Dankersen, Hannastraße

Mi-Dankersen, Helgastraße

Minden, Dombrede

Minden, Kleine Dombrede

Minden, Wilhelmstraße

Minden,Schachtschleuse

Minden, Nordfriedhof

Minden, Bierpohlweg

Minden, Fahlstätte

Minden, St. Ansgar-Str.

Minden, Sandtrift

Minden, Drabertstraße

Minden, Habsburgerring, KBS

Minden, Hahler Straße

Minden, Kampa-Halle

Minden, Mittelweg

Minden, Karlsbader Weg

Minden, Hohenzollernring

Minden, Ernst-Moritz-Arndt-Str.

Minden, Rütliweg

Minden, Gagnyweg

Minden, Mitteldamm/Wilhelm-Tell-Str.

Minden, Pauluskirche

Mi-Dützen, Kaufmannsbrede

Mi-Dützen, Romeoweg

Mi-Bölhorst

Minden, Meisenweg

S nur an Schultagen in NRW


